
 

 

 

Warszawa, czerwiec 2025 

 

Rey-Vet wstępuje do Grupy LuxVet – przyszłość weterynarii w Rumunii 

nabiera tempa 

 

Grupa LuxVet z przyjemnością ogłasza dołączenie do swojej sieci 

renomowanej kliniki weterynaryjnej Rey-Vet z Târgu Jiu, której 

założycielem jest lek. wet. Vladut Andrei. To kolejny ważny krok 

w rozwoju Grupy LuxVet na rynku rumuńskim, pozwalający na 

podnoszenie standardów opieki nad zwierzętami. 

 

Rey-Vet to nowoczesna klinika weterynaryjna zlokalizowana przy ul. 

Strada 9 Mai nr 83 w Târgu Jiu. Placówka oferuje kompleksową opiekę 

weterynaryjną dla zwierząt towarzyszących, łącząc nowoczesne technologie z indywidualnym 

podejściem do każdego pacjenta. Dzięki dogodnej lokalizacji, pacjenci mają łatwy dostęp do szerokiego 

zakresu usług na najwyższym poziomie. Klinika zapewnia szeroki wachlarz usług, w tym konsultacje 

specjalistyczne, chirurgię miękką i ortopedyczną, diagnostykę obrazową oraz opiekę profilaktyczną. 

Dzięki nowoczesnemu wyposażeniu oraz różnorodnej ofercie produktów farmaceutycznych i karmy 

najlepszej jakości, Rey-Vet odpowiada na potrzeby nawet najbardziej wymagających pacjentów i ich 

opiekunów. 

 

„W Grupie LuxVet znaleźliśmy nie tylko silnego partnera, ale przede wszystkim ludzi, którzy naprawdę 

rozumieją, jak ważna jest troska o zdrowie i komfort naszych pacjentów. Wspólnie pracujemy nad tym, 

by zapewnić zwierzętom najlepszą opiekę i nieustannie podnosić standardy weterynarii.” – mówi lek. 

wet. Vladut Andrei, założyciel Rey-Vet. 

 

Grupa LuxVet jest jedną z największych platform integrujących placówki weterynaryjne w Europie 

Środkowo-Wschodniej. Zrzesza istniejące podmioty weterynaryjne – od mniejszych przychodni po 

wyspecjalizowane kliniki, zapewniając ich założycielom wsparcie kapitałowe oraz dostęp do 

nowoczesnych rozwiązań i najlepszych praktyk. Współpraca odbywa się w elastycznym, partnerskim 

modelu biznesowym, opartym o szacunek dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów.  



 

 

 

Dołączające do Grupy przychodnie zachowują własną markę i lokalną tożsamość, a założyciele nadal 

uczestniczą w ich dalszym rozwoju. Ponadto misją Grupy LuxVet jest zwiększanie satysfakcji 

pracowników poprzez podnoszenie standardów pracy w branży. 

W ciągu 3 lat istnienia Grupa LuxVet wyrosła w Polsce na wiodącą platformę weterynaryjną, która 

obecnie posiada ponad 50 przychodni i lecznic. We wrześniu Grupa otworzyła w Warszawie Veterio – 

największą w regionie referalną klinikę weterynaryjną, w której na powierzchni 2200 mkw. znajduje 

się m.in. całodobowy ostry dyżur z oddziałem intensywnej terapii, 13 gabinetów konsultacyjnych oraz 

5 sal operacyjnych. 

 

Kontynuując rozwój w Polsce, Grupa rozpoczęła ekspansję na innych rynkach Europy Środkowo-

Wschodniej. W Rumunii do Grupy dołączyły placówki prowadzone przez najlepszych lekarzy w kraju, 

w tym największy szpital weterynaryjny – PetStuff. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swoją pierwszą w Polsce klinikę dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

Więcej informacji: www.grupaluxvet.pl. 
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